ПРОЕКТ

Совет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Программу приватизации муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Внести в Программу приватизации муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденную решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от от 21.12.2020 №5/7-52,  следующие изменения:

дополнить Перечень приватизируемого муниципального имущества муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов пунктами 4., 4.1. согласно приложению                             к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике (председатель Тимченко Т.А.)

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Председатель Совета                                                                               Г. М. Якушин

Приложение

к решению Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

от ___ _____ 2021 г.  №_______

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес объекта, кадастровый номер (при наличии)
	   Площадь,

 (кв. м.)
	Способ приватизации
	Сроки
	Информация

 об арендаторах

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Нежилое здание
	Российская Федерация,

Республика Башкортостан,

р-н. Давлекановский,

 г. Давлеканово,

ул. Садовая,

здание 21Б,

 кадастровый номер 02:71:020133:16

	114,8
	В порядке

№ 178-ФЗ
	4 квартал 2021 г.
	Отсутствует

	4.1.
	Земельный участок

	Российская Федерация,

Республика Башкортостан, Давлекановский район, г. Давлеканово,

ул. Садовая, д.21Б,

кадастровый номер 02:71:020133:128

	355
	В порядке

№ 178-ФЗ

с учетом положений ЗК РФ
	4 квартал 2021 г.
	Отсутствует